504P354P204P503P203P103P
＊1) 標準のO-ringの材質はNBRです。使用媒体、温度に御注意ください。
＊2) 出力はレシオメトリック (比例出力)
＊3) 直線性, ヒステリシス, 再現性を含む。
＊4) Vopr ≦ 24 V … (Vopr - 9) / (0.02 A) Ω max.
Vopr > 24 V … (Vopr - 24) / (0.048 A) Ω min. ~ (Vopr - 9) / (0.02 A) Ω max.
353P 104P 404P 804P
1.0

⑥ シール形状
標準仕様
型式表示
marking
Compatible with
EMC directive
アプリケーション
外形寸法図 (単位: mm)
●PA-97S-V152C: PA-970S/PA-971S/PA-972S/PA-973S用
●PA-97S-A152C: PA-978S用
●コネクタケーブル配線色
White
Blue
Brown
SIG (Output)
GND (Common)
Vcc (Power)
White
ー
Brown
SIG (Output)
ー
Vcc (Power)
AWG22
1500 ±100
AWG22
1500 ±100
PA-97＊S-＊＊＊P-AG2-J
PA-97＊S-＊＊＊P-AG3-J
PA-97＊S-＊＊＊P-AR2
59.65
59.65
61.95
40.75
40.75
43.05
53.2
53.2
55.5
34.3
34.3
36.6
G 1/4
G3/8
R 1/4
PA-970S
PA-971S
PA-972S
PA-973S
PA-978S
GND (Common)
GND (Common)
GND (Common)
GND (Common)
SIG (Output)
SIG (Output)
SIG (Output)
SIG (Output)
SIG (Output)
DNC (N.C.)
Vcc (Power)
Vcc (Power)
Vcc (Power)
Vcc (Power)
Vcc (Power)
●PA-970S / PA-972S / PA-973S / PA-978S ●PA-97１S (レシオメトリック出力)
φ21.3 ±0.4
継手タイプ参照
Label
B’ ±0.8
A’ ±1.2 25.5 ±0.2
22 0-0.13
φ21.3 ±0.4